MUNICÍPIO DE SENGÉS

CNPJ/MF 76.911.676/0001-07

TRAVESSA SENADOR SOUZA NAVES N. 95 - SENGÉS – PARANÁ

__________________________________________________________________________________

Página 1 de 2

GUARDA CIVIL DO MUNICÍPIO DE SENGÉS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EDITAL Nº 006/2023 – HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

Dispõe sobre a homologação definitiva das
inscrições junto ao Concurso Público
aberto pelo Edital nº 001/2023

A COMISSÃO EXAMINADORA JULGADORA DO CONCURSO PÚBLICO, nomeada pela Portaria nº 2.656/2023
o uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

 1. O resultado dos recursos interpostos quanto a Homologação Preliminar das Inscrições junto ao Concurso
Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RESULTADO JUSTIFICATIVA DO
RESULTADO

84100383 JOSE MARIA DE SOUSA GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO)

DEFERIDO

84100210 LUIZ OTAVIO MANOEL
PAIS

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO)

DEFERIDO

84100109 RICHARD HASS GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO)

INDEFERIDO PEDIDO
INTEMPESTIVO

2. Inclui-se os candidatos abaixo na Homologação Definitiva das Inscrições junto ao Concurso Público aberto
pelo Edital nº 001/2023, após confirmação de pagamento da taxa de inscrição:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO

84100189 PAOLA DE KASSIA DOS SANTOS  GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO)

84100152 ADECIR DA SILVA MACHADO GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO)

84100188 ADIEL RUAN SILVA  GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO)

84100074 FÁBIO HENRIQUE HENNING  GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO)

84100198 GABRIEL ANTONIO SILVA  GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO)

84100205 JOSE WOLKER JUNIOR GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO)

84100207 LUCAS SANDLER DOS SANTOS
ALMEIDA

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO)

84100210 LUIZ OTAVIO MANOEL PAIS GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO)

84100211 RUAN MAIRON FRANCESCON PAINI GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO)

MUNICÍPIO DE SENGÉS

CNPJ/MF 76.911.676/0001-07

TRAVESSA SENADOR SOUZA NAVES N. 95 - SENGÉS – PARANÁ

__________________________________________________________________________________

Página 2 de 2

2. A Homologação Definitiva das Inscrições junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023,
conforme ANEXO I.

3. A Homologação Definitiva dos candidatos inscritos como Pessoa com Deficiência, junto ao Concurso
Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO II.

4. A Homologação Definitiva dos candidatos inscritos como Afrodescendentes, junto ao Concurso Público
aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO III.

5. Não houve pedidos para tratamento diferenciado para realização das Provas Objetivas e Teste de Aptidão
Física, junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023.

Sengés, 26 de julho de 2023.

SIMONE MOURA LODY
PRESIDENTE DA COMISSÃO